LYNXTechnik AG | Broadcast Television Equipment
®
yellobrik®
3G 光纤/SDI 收发器（CWDM）
• 光纤接收器和发射器在一个模块中
• 支持 SDI 视频高达 3G (1080p60)
• 支持 3G Level A 和 Level B（所有格式）

播品质视频信号的解决方案。
每个 OTR 1840-1 CWDM 收发器具有一个独立发射器和接收器通道，为
任何 SDI 高达 1080p60（3Gbit/s）信号提供有效的解决方案，并且保持
完整非压缩品质。18 种可选发射器波长，完全兼容 CWDM (ITU-T G.694
.2)。
OTR 1840-1 在转换前自动检测和时钟再生任何 270Mbit/1.5Gbit 和 3Gbit
-SDI 信号。该模块完全兼容 3Gbit Level A 和 Level B 格式。
CWDM 波长选项  （选择一个）
波长 发射功率 接收灵敏度 选件 # EAN
1270nm
-1dBm
(typ.)
-20dBm
(typ.)
OH-TR-4-1270-LC 4250479312708
1290nm OH-TR-4-1290 -LC 4250479312906
1310nm OH-TR-4-1310-LC 4250479313101
1330nm OH-TR-4-1330 -LC 4250479313309
1350nm OH-TR-4-1350 -LC 4250479313507
1370nm OH-TR-4-1370-LC 4250479313705
1390nm OH-TR-4-1390 -LC 4250479313903
1410nm OH-TR-4-1410-LC 4250479314108
1430nm OH-TR-4-1430 -LC 4250479314306
1450nm OH-TR-4-1450 -LC 4250479314504
1470nm OH-TR-4-1470 -LC 4250479314702
1490nm OH-TR-4-1490 -LC 4250479314900
1510nm OH-TR-4-1510-LC 4250479315105
1530nm OH-TR-4-1530 -LC 4250479315303
1550nm OH-TR-4-1550 -LC 4250479315501
1570nm OH-TR-4-1570-LC 4250479315709
1590nm OH-TR-4-1590 -LC 4250479315907
1610nm OH-TR-4-1610-LC 4250479316102
OTR 1840-1
注： 该 yellobrik 不包括光纤 SFP 模块。请从选项列表中指定所需的 SFP 选项。
这些适配器套件允许在模块上使用 ST、SC 或 FC 光纤连接。
型号# LC/SC DUP